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توافق روسیه با اوستیای جنوبی و آبخازیا برای استقرار پایگاه های نظامی به مدت پنجاه
سال در این دو م...

این توافق نامه مجوز ساخت، استفاده و بهسازی زیرساخت ها و پایگاه های نظامی روسیه در آبخازیا و اوستیای جنوبی

را به مدت 49 سال صادر می کند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : مسکو روز سه شنبه با اوستیای جنوبی و آبخازیا پیمان نامه ای منعقد کرد که بر اساس آن پایگاه های نظامی روسیه در این دو منطقه قفقاز، به

مدت پنجاه سال مستقر خواهند شد.
به گزارش خبرگزاری های روسیه این پیمان نامه روز سه شنبه میان وزیر دفاع روسیه آناتولی سردیوکف و همتایان خود مراب کیش ماریا و ی.ری تانایف به امضا رسید.

آلکسی کوزنتسف، سخنگوی وزارت دفاع روسیه امروز گفت:" این توافق نامه مجوز ساخت، استفاده و بهسازی زیرساخت ها و پایگاه های نظامی روسیه در آبخازیا و اوستیای

جنوبی را به مدت 49 سال صادر می کند "
به گزارش خبرگزاری اینترفاکس، این توافق نامه به مدت 49 سال اعتبار دارد و پس از پایان مهلت انقضا، این زمان به مدت پنج سال دیگر قابل تمدید خواهد بود.

ماه گذشته رییس ستاد ارتش روسیه اعلام کرده بود که شمار این نیروها در این دو منطقه جدایی طلب قفقاز از مرز 5000 تن نخواهد گذشت.
گفتنی است، این توافق نامه صدها نیروی مرزی ارتش روسیه را که تحت نظر سرویس امنیتی روسیه اف اس بی خدمت می کنند، شامل نمی شود.

براساس این پیمان نامه 1700 سرباز ارتش روسیه، صدها تانک تی 62، خودروهای مسلح به سلاح سبک و سامانه پدافند موشکی اس 300 در هر یک از این مناطق مستقر

خواهند شد.
چندی پیش پوتین اعلام کرد که روسیه در سال 2010 بیش از 465 میلیون دلار برای تقویت امنیت در مرزهای آبخازیا و اوستیای جنوبی به سوخومی کمک خواهد کرد.

پوتین همچنین اعلام کرده بود، پیش نویس 40 تفاهم نامه همکاری در زمینه های مشترک با آبخازیا آماده و مقدمات قانونی بازگشت 50 هزار آواره آبخازیایی به منطقه گالی

فراهم شده است.
این در حالی است که آناتولی نوگوویتسین، معاون رییس ستاد کل ارتش روسیه پیشتر گفته بود، تا کنون 2240 سرباز ارتش روسیه در مناطق مرزی آبخازیا و اوستیای جنوبی

مستقر شده اند.
پیشتر گریگوری کارازین، معاون وزیر امور خارجه روسیه نیز اعلام کرده بود که این تعداد سرباز تا پایان سال جاری میلادی به 3000 نفر افزایش خواهد یافت.

پایان پیام.
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